los fundamentos dados en los considerandos. 

3) IMPONER COSTAS a la Obra Social vencida, conforme se resuelve la cues-

tión.

4) REGULAR LOS HONORARIOS a favor del Dr. M  A  M

A , en el carácter de patrocinante de la amparista, en la suma de Pesos Ochocientos

Once Mil Cuatrocientos Veinte ($811.420), equivalentes a veinte (20) UMA (Res.SGA

176/2024) y los honorarios del Dr. J  D  R , en su carácter de apoderado de

la parte accionada, en la suma de  Pesos Ochocientos Once Mil Cuatrocientos Veinte

($811.420), equivalentes a veinte (20) UMA, equivalentes a veinte (20) UMA (Res.

SGA 176/2024). 

REGISTRESE. NOTÍFIQUESE ELECTRÓNICAMENTE POR SECRETARIA.